

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารหอประชุมอำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ
ที่ทำการปกครองอำเภอฝาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๕,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารหอประชุมอำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๓๕,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสามหมื่น
ห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน - แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณค่าวัสดุและแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวศิริสุข จันทาพูน ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายธนกฤต ไชยสาร ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ
 - ๖.๓ นายธีระวัช สายนำพล นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ม่อนปิ่น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อำเภอฝาง

เจ้าของงาน อำเภอฝาง

โครงการ ปรับปรุงหอประชุม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณที่ว่าการอำเภอฝาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่...../.....รายการที่.....

แบบประมาณราคา แบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าอำนวยการ กำไร,ภาษี	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	409,448.00	1.3074	535,312.32	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%	ใช้ราคาวัสดุของพาณิชย์จ.เชียงใหม่			
	เงินประกันผลงานหัก...0...%	เดือน กุมภาพันธ์ 2563			
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6.....%	ราคาค่าแรงต่อหน่วยใช้ของกรมบัญชีกลาง			
	ภาษี...7.....%	ราคาวัสดุและราคาค่าแรงที่ไม่มีในราคาของ			
	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน	พาณิชย์จังหวัดและกรมบัญชีกลางได้สืบ			
		ราคาในพื้นที่			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			535,312.32	
	คิดเพียง			535,000.00	
	ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวศิรินุช จันทาทุน)

ประธานกรรมการฯ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ)

(นายธนภุต ไชยสาร)

กรรมการ ฯ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)

(นายธีระวัช สายนำพล)

กรรมการ ฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน อดต.ม่อนปิ่น

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอฝาง อ.ฝาง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานปรับปรุง								
	1.1 งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	640	ตร.ม.	-	-	25.00	16,000.00	16,000.00	
	1.2 งานรื้อถอนผนังเดิม	92.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,840.00	1,840.00	
	1.3 งานรื้อระบบแสงสว่างเดิม	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	1.4 งานทาสี	1674.00	ตร.ม.	30.00	50,220.00	30.00	100,440.00	100,440.00	
	1.5 งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	680.0	ตร.ม.	225.00	153,000.00	75.00	204,000.00	204,000.00	
	1.6 งานผนังสมาร์ทบอร์ด รวมอุปกรณ์ยึดแน่น	92.0	ตร.ม.	110.00	10,120.00	69.00	16,468.00	16,468.00	
	1.7 งานไฟฟ้า								
	- สายไฟ 1.5 thw	250	เมตร	13.00	3,250.00	5.00	1,250.00	4,500.00	
	- ท่อร้อยสายต่างๆ	50	ฟุต	38.00	1,900.00	20.00	1,000.00	2,900.00	
	- โคมฝังฝ้าเพดาน 2*36 วัตต์ แบบมี รีเฟล็ก	45	ชุด	1,190.00	53,550.00	150.00	6,750.00	60,300.00	
	รวมราคาก่อสร้าง							409,448.00	